
 

 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

 

V Praze dne 22. dubna 2020 

Č. j.: 2020/053890/CNB/420 

 

 

Změna č. 2 podmínek poptávky 
České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Návrh a výroba pracovního stolu k tématu ochranných prvků českých 

bankovek“ 

 
Zadavatel sděluje, že u výše uvedené poptávky dochází k následujícím změnám: 

 

Z důvodu přetrvávajícího nouzového stavu kvůli pandemii COVID-19 přistupuje zadavatel 

k úpravě poptávkového dopisu tak, že vypouští ustanovení týkající se ústní prezentace u 

kritéria „kreativita a estetické provedení“, tedy konkrétně se vypouští  

bod 4.5. a 4.6. poptávkového dopisu. 

 

V návaznosti na nekonání se ústních prezentací, zdůrazňuje zadavatel povinnost stanovenou  

dodavatelům v bodě 8.1. poptávkového dopisu tedy, aby grafický návrh byl zpracován 

v takové podrobnosti, aby komise zadavatele byla schopna na jeho základě provést 

řádně hodnocení a posouzení splnění podmínek stanovených v této poptávce 

 (zejména v návrhu smlouvy a jeho příloze č. 1).  

 

Zadavatel dále vypouští odstavec 4 článku VII návrhu smlouvy a poslední odstavec v příloze 

č. 1 návrhu smlouvy. 

 

Upravená verze Návrhu smlouvy (příloha č. 1 poptávkového dopisu) je uveřejněna na 

profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz v oddílu 

„Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

 

Zadavatel mění bod 7.1 poptávkového dopisu, který nově zní: 

 

„Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. května 2020 v 10:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/, a to s výjimkou vzorků 

materiálů, které musí být ve lhůtě pro podání nabídek doručeny zadavateli způsobem 

dle bodu 7.2 této poptávky. Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK 

(uživatelská příručka) jsou dostupné na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html
https://ezak.cnb.cz/


 2 

V souvislosti s podáním pouze elektronických nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná. 

Otevírání nabídek bude provedeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek.“. 

 

Dále dochází ke změně bodu 8.9 poptávkového dopisu, který nově zní: 

„Případné dotazy související s poptávkou může dodavatel zaslat prostřednictvím 

elektronického nástroje EZAK nebo e-mailové pošty na adresu kontaktní osoby dle bodu 5 

této poptávky. Dotazy musejí být doručeny nejpozději do 29. dubna 2020 do 10:00 hodin. 

Všechny odpovědi na dotazy budou uveřejněny na profilu zadavatele https://ezak.cnb.cz.“. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Ladislav Zelenka 

ředitel sekce správní ředitel odboru správy majetku 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 


		2020-04-22T15:35:38+0200


		2020-04-22T17:28:03+0200




